

Årsredovisning
för
Augustiblomman AB
559383-2719

Räkenskapsåret
2025-03-01 - 2026-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Hunt, Styrelseledamot
2026-04-28

Styrelsen för Augustiblomman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2025-03-01 - 2026-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025/26	2024/25	2023/24	2022/23 (9 mån)
Nettoomsättning	581	1 517	1 490	845
Resultat efter finansiella poster	-203	552	470	334
Balansomslutning	502	898	656	406
Soliditet (%)	93,7	70,5	71,3	71,6

Kommentar till flerårsöversikten

Intäkterna har minskat med 62 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att verksamheten varit vilande sen juli, eftersom ägaren varit föräldraledig.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	10 000	326 674	361 674
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		326 674	-326 674	0
Årets resultat			-2 260	-2 260
Belopp vid årets utgång	25 000	336 674	-2 260	359 414

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	336 673
årets förlust	-2 260
	334 413
disponeras så att	
i ny räkning överföres	334 413
	334 413

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-03-01 -2026-02-28	2024-03-01 -2025-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		580 656	1 517 259
Övriga rörelseintäkter		0	20 445
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		580 656	1 537 704
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-46 665	-27 627
Personalkostnader	2	-725 635	-947 481
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 906	-11 906
Summa rörelsekostnader		-784 206	-987 014
Rörelseresultat		-203 550	550 690
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 259	1 215
Räntekostnader och liknande resultatposter		-496	-69
Summa finansiella poster		763	1 146
Resultat efter finansiella poster		-202 787	551 836
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		202 313	-139 162
Summa bokslutsdispositioner		202 313	-139 162
Resultat före skatt		-474	412 674
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 786	-86 000
Årets resultat		-2 260	326 674

Balansräkning

Not

2026-02-28

2025-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 968

15 874

Summa materiella anläggningstillgångar

3 968

15 874

Summa anläggningstillgångar

3 968

15 874

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

371 438

Övriga fordringar

18 684

20 443

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 127

1 473

Summa kortfristiga fordringar

28 811

393 354

Kassa och bank

Kassa och bank

468 900

488 414

Summa kassa och bank

468 900

488 414

Summa omsättningstillgångar

497 711

881 768

SUMMA TILLGÅNGAR

501 679

897 642

Balansräkning

Not

2026-02-28

2025-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

336 673

9 999

Årets resultat

-2 260

326 674

Summa fritt eget kapital

334 413

336 673

Summa eget kapital

359 413

361 673

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

139 162

341 475

Summa obeskattade reserver

139 162

341 475

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

548

1 598

Skatteskulder

0

90 132

Övriga skulder

2 556

102 764

Summa kortfristiga skulder

3 104

194 494

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

501 679

897 642

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Datorer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-03-01 -2026-02-28	2024-03-01 -2025-02-28
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2026-02-28	2025-02-28
Ingående anskaffningsvärden	35 717	35 717
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 717	35 717
Ingående avskrivningar	-19 843	-7 937
Årets avskrivningar	-11 906	-11 906
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 749	-19 843
Utgående redovisat värde	3 968	15 874

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Josefin Svensson, Aritmatikerna Redovisning AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-05

Strängnäs

Jens Hunt
Jens Hunt

2026-04-20